
 

 

 
 

 

Plesso “Parini” Via S. Quasimodo, 3 - Tel. 095/497892 
Plesso “Albatros” Via della Scogliera - Tel. 095/491594 
Plesso “Le Ginestre” Via P. S. Pernet - Tel. 095/491127 

Cod. Fiscale: 80012130870 Cod. mecc.: CTIC885009 e-mail: ctic885009@istruzione.it –ctic885009@pec.istruzione.it 
95126 CATANIA 

 
All’Albo online  

Al sito WEB, sezione progetti  
Al Consiglio di Istituto 

Atti progetto "INSIEME A SCUOLA: MUSICA, ARTE, TEATRO...."- ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-306 
 
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo 
Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 
19/04/2024, FSE+ - Decreto di assunzione in bilancio del progetto "INSIEME A 
SCUOLA: MUSICA, ARTE, TEATRO "- ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-306 

CUP J64D24000880007 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 59369 “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” 

VISTA la candidatura n. 1091097 del 18/01/2024 presentata dall’ Istituzione scolastica; 

VISTA la nota di autorizzazione n. Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 da cui risulta 
l’ammissione al finanziamento del nostro istituto, per la somma complessiva di € 
79.944,00; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il Regolamento attività negoziali deliberato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 27 
gennaio 2020 

RICHIAMATA la delibera n. 43 del 12/02/2024 di approvazione del programma annuale E.F. 2024; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 
dell’Istituzione Scolastica   per   l’esercizio   finanziario   2024   onde   consentire   
l’avvio   delle   attività programmate e autorizzate; 

DECRETA 

l’assunzione e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024 dei fondi 
relativi al  progetto "INSIEME A SCUOLA: MUSICA, ARTE, TEATRO…."- ESO4.6.A4.A-
FSEPN-SI-2024-306 come di seguito specificato: 

Protocollo 0008365/2024 del 01/07/2024



 

ENTRATE SPESE 

Aggregato/Voce Importo  Importo 

Aggregato 02 – “Finanziamenti 
dall’Unione Europea” – 01 
“Fondi sociali europei (FSE)” - 
liv 7 “Programma Nazionale 21-
27” (FSE+) 

€ 79.944,00 Aggregato P- Progetti - P02 
Progetti in ambito Umanistico 
e sociale – liv 18 
“ESO4.6.A4.A- FSEPN-SI-
2024-306” 

€ 79.944,00 

 
 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 
Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza 
dell'anno finanziario 2024. 

Il presente atto viene trasmesso al Consiglio di Istituto, ai sensi dell’art. 10, c. 5, del Decreto 
Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, per gli adempimenti di competenza. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA                                         
       (Dott.ssa C. TROVATO) 

                                                                                                                                                                   (Documento firmato digitalmente, 
                                                                                                                                                      ai sensi del cd Codice dell’Amministrazione Digitale 

    e norme ad esso connesse) 
 


